АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕУРГАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 11.11.2016             16-р

О создании комиссии по приемке кровли здания Сельского дома культуры Среднеургальского сельского поселения

В связи с проведением восстановительных работ по ликвидации последствий стихийного бедствия
1.Создать комиссию по приемке объекта недвижимости кровли здания сельского Дома культуры Среднеургальского сельского поселения расположенного по адресу: с.Средний Ургал ул.Советская дом 6 в  следующем составе:

1.1. Председатель комиссии - Горелов Дмитрий Викторович – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации Верхнебуреинского муниципального  района  Хабаровского края

1.2. Члены комиссии Зимина Людмила Мильевна - руководитель отдела культуры администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

1.3. Корниенко Нина  Евгеньевна – директора сельского Дома культуры Среднеургальского сельского поселения

1.4. Романенко Галина Анатольевна – депутат Среднеургальского сельского поселения

1.5. Семичастнова Вера Васильевна – специалист администрации Среднеургальского сельского поселения

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского поселения

П.С.Захарченко